
                     П Р О Е К Т  
                   

  

 

У К Р А Ї Н А  

ЖИТОМИРСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

  

 

РІШЕННЯ №  

(двадцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 

                               

від                            року  

 

Про внесення змін до  

районного бюджету  

Житомирського району на 2019 рік 

 

 Заслухавши інформацію начальника управління фінансів Житомирської 

районної державної адміністрації Ходоровської Н.В. керуючись статтею 43 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Бюджетним кодексом України, та 

висновками постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної 

власності, районна рада  

вирішила: 

 

          1. Внести зміни до рішення районної ради від 21.12.2018 № 777 „Про районний 

бюджет Житомирського району на 2019 рік”, із змінами та доповненнями, внесеними 

рішеннями районної ради від 25.02.2019 №  823 „Про внесення змін до районного 

бюджету Житомирського району на 2019 рік”, від 24.04.2019 №  861 „Про внесення 

змін до районного бюджету Житомирського району на 2019 рік”, а саме: 
 

1.1. В підпункті 2) пункту 1 цифри 434 064 808,83 гривень та 10 408 446,00 

гривень замінити відповідно цифрами 433 664 808,83 гривень та 10 808 446,00 

гривень. 

 
          1.2. Підпункт 5) пункту 1 викласти у такій редакції: „5) Установити в цілому 

дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 10 720 176,83 гривень, згідно з 

додатком 2 до рішення, з них: 
 

- профіцит загального фонду районного бюджету у сумі 4 673 789,00 гривень, 

напрямом використання якого визначити передачу коштів із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в т.ч. за рахунок використання 

вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету у сумі  1 045 044,00 гривні. 

 

- дефіцит загального фонду районного бюджету у сумі 15 393 965,83 гривень 

джерелом покриття якого є використання вільного залишку бюджетних коштів 

районного бюджету, в тому числі за рахунок залишку коштів районного бюджету – 



- 2 - 

6 082 065,82 гривень, залишку коштів освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевому бюджету – 7 151 839,07 гривень, залишку коштів медичної субвенції з 

державного бюджету місцевому бюджету –  820 060,94 гривень, залишку коштів 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій – 1 340 000,00 гривень.” 

 

1.3. Підпункт 6) пункту 1 викласти у такій редакції: „6) Установити дефіцит 

спеціального фонду районного бюджету у сумі 5 223 789,00 гривень, згідно з 

додатком 2 до рішення, джерелами покриття якого визначити: 

 

-  надходження із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду) 

у сумі 4 673 789,00 гривень, в т.ч. 1 045 044,00 гривні за рахунок використання 

вільного залишку бюджетних коштів загального фонду районного бюджету; 

- використання залишків коштів спеціального фонду районного бюджету, які 

виникли станом на 01.01.2019 у сумі 550 000,00 гривень, в тому числі залишку коштів 

іншої субвенції з місцевих бюджетів – 550 000,00 гривень.” 

 

2. Це рішення набирає чинності з 26 липня 2019 року. 

 

5. Додатки №  2, 3, 5 викласти в новій редакції. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної 

ради Стаха В.М. 

 

 

 

Голова районної ради                                                   С.Г.Крутій 

 

 

 
Розробник проекту рішення:  

Управління фінансів райдержадміністрації 


